Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18 декабря 2020 г.                                                                                                            № 32
с. Сростки

О  внесении  изменений  и  дополнений  в
постановление  Администрации  Сростинского
сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края  от
23.04.2015 г. № 29

Рассмотрев протест прокуратуры Бийского района Алтайского края от 07.12.2020
г. № 02-52-20/2065 на постановление Администрации Сростинского сельсовета Бийского
района Алтайского  края от  23.04.2015 г.  № 29 «Об утверждении Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  копий
муниципальных правовых актов муниципального  образования  Сростинский сельсовет
Бийского района  Алтайского  края»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
27.07.2010г.  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»,, на основании Устава муниципального образования Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края, Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
07.12.2020  г.  №  02-52-20/2065  на  постановление  Администрации  Сростинского
сельсовета Бийского района Алтайского края от 23.04.2015 г. № 29 «Об утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление копий муниципальных правовых актов муниципального образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края».

2. Привести  в  соответствие  с  действующим  законодательством постановление
Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края  от
23.04.2015 г. № 29 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  копий  муниципальных  правовых  актов
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского района  Алтайского
края».

3. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление копий муниципальных правовых актов муниципального образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края» (далее – Административный
регламент в соответствующем падеже), утверждённый постановлением Администрации
Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края  от  23.04.2015  г.  №  29
следующие изменения:

3.1.В первом абзаце п.1.1. статьи 1 Административного регламента после слов
«Единый  портал  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)»,  слова
«универсальной электронной карты (далее – УЭК)», исключить.

3.2.Второй абзац  п.1.1. статьи 1 Административного регламента, исключить.
3.3.В п.1.3.1; 1.3.8.   статьи 1 Административного регламента и приложении 1 к

Административному  регламенту  ссылки  на  адрес  официального  интернет  -  сайта
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  читать  как:
srostki.biysk22.ru.

3.4.В приложении 4 к Административному регламенту во втором столбце первой
строки  таблицы  читать:  «Руководитель:  глава  Бийского  района,  Трухин  Владимир
Федорович».

4. Обнародовать   настоящее   постановление   в   соответствии   с   Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края.

5.  Сообщить  в  прокуратуру  Бийского  района  Алтайского  края  о  результатах
рассмотрения  настоящего  протеста  в  соответствии  с  Федеральным  законом  «О
прокуратуре Российской Федерации».

Глава сельсовета                          Д.В. Гаврилин